
UCHWAŁA NR 176/2023 
ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 roku poz.1526 z późn.zm.) i art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku poz.1270 z późn.zm.), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U. z 2023 roku poz. 103 ze zm.) oraz §15 pkt 4 i 7 Uchwały Budżetowej na rok 
2023 Powiatu Wałbrzyskiego Nr XL/63/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 29 354,71 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 29 354,71 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 16 do Uchwały Nr XL/63/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2023 rok "Plan finansowy rachunku środków 
z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art.14 ust.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2023 rok", który 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) Planowane dochody ogółem 69 074 566,11 zł 

2) Planowane dochody bieżące 60 889 196,31 zł 

3) Planowane dochody majątkowe 8 185 369,80 zł 

4) Planowane wydatki ogółem 82 299 875,09 zł 

5) Planowane wydatki bieżące 65 992 467,72 zł 

6) Planowane wydatki majątkowe  16 307 407,37 zł 

7) Planowany deficyt - 13 225 308,98 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8324A22F-D9DF-4164-A4D7-657A7C233151. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Krzysztof Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Iwona Frankowska 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Mirosław Potapowicz 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Bogusław Uchmanowicz 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8324A22F-D9DF-4164-A4D7-657A7C233151. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 58 100,00 50 077,71

Kwalifikacja wojskowa. 53 800,00 45 777,71

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

53 800,00 45 777,71

Starostwo 53 800,00 45 777,71

758 Różne rozliczenia 34 184 585,05 34 192 132,05

Różne rozliczenia finansowe 49 870,00 57 417,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

49 870,00 57 417,00

Starostwo 49 870,00 57 417,00

852 Pomoc społeczna 905 702,00 935 532,00

Ośrodki wsparcia 885 702,00 915 532,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

885 702,00 915 532,00

Starostwo 885 702,00 915 532,00

69 045 211,40 69 074 566,11

75814

85203

Razem:

29 830,00

29 354,71

Rozdział

75224

2110

2100

2110

Zestawienie zmian dochodów

Paragraf Zmiana

-8 022,29

-8 022,29

-8 022,29

-8 022,29

7 547,00

7 547,00

7 547,00

7 547,00

29 830,00

29 830,00

29 830,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 176/2023

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 26 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8324A22F-D9DF-4164-A4D7-657A7C233151. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Obrona narodowa 58 600,00

Kwalifikacja wojskowa. 53 800,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 000,00

Starostwo 27 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 550,00

Starostwo 1 550,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

Starostwo 9 000,00

Zakup usług pozostałych 3 250,00

Starostwo 3 250,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

2 000,00

Starostwo 2 000,00

Oświata i wychowanie 15 713 699,67

Technika 2 883 796,91

Składki na ubezpieczenia społeczne 356 862,65

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

356 862,65

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

2 000,00

Licea ogólnokształcące 3 211 514,90

Składki na ubezpieczenia społeczne 418 484,90

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

418 484,90

Zakup usług zdrowotnych 1 228,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

1 228,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

10 000,00

-10 300,00

-10 300,00

300,00

300,00

10 000,00

10 000,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zestawienie zmian planowanych wydatków 

45 777,71

Dział

752

75224

3030

4110

4210

-8 022,29 50 577,71

-8 022,29

-39,00 26 961,00

-39,00 26 961,00

1 512,72

1 512,72

5 249,06

5 249,06

219,00

219,00

835,93

801

80115

80120

-37,28

-3 031,00

-3 750,94

-37,28

-3 750,94

-3 031,00

-1 164,07

-1 164,07

6 545,00

0,00

-600,00

-600,00

600,00

600,00

0,00

4400

4300

4110

4170

4110

4280

835,93

2 883 796,91

15 720 244,67

356 262,65

356 262,65

2 600,00

2 600,00

3 211 514,90

408 184,90

408 184,90

1 528,00

1 528,00

20 000,00

20 000,00

4710

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 176/2023

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 26 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8324A22F-D9DF-4164-A4D7-657A7C233151. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

3 448 995,90

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

5 000,00

Zakup usług pozostałych 2 384 605,00

Starostwo 2 379 605,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

5 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

0,00

Pozostała działalność 989 385,30

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

396,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

396,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 515,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

515,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 549,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

1 549,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

17 608,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

17 608,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 963,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

3 963,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

502,00

0,00

-1 000,00

-1 000,00

0,00

-1 722,00

1 722,00

1 000,00

1 000,00

6 545,00

4 000,00

4 000,00

2 384 605,00

2 377 883,00

6 722,00

1 000,00

1 000,00

995 930,30

696,00

696,00

915,00

915,00

2 349,00

2 349,00

21 553,00

300,00

300,00

400,00

400,00

800,00

800,00

3 945,00

3 945,00

1 000,00

1 000,00

100,00

21 553,00

4 963,00

4 963,00

602,00

3 448 995,9080152

80195

4210

4300

4360

4350

4370

4740

4750

4850

4860

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8324A22F-D9DF-4164-A4D7-657A7C233151. Podpisany Strona 2



ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

502,00

Pomoc społeczna 3 357 045,00

Ośrodki wsparcia 925 702,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 811,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W
WAŁBRZYCHU

450 811,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 581,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W
WAŁBRZYCHU

18 581,00

Zakup środków żywności 7 103,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W
WAŁBRZYCHU

7 103,00

Zakup energii 34 000,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W
WAŁBRZYCHU

34 000,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W
WAŁBRZYCHU

1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

3 000,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W
WAŁBRZYCHU

3 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 612 653,00

Powiatowe urzędy pracy 6 413 807,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 500,00

POWIATOWY URZĄD PRACY W WAŁBRZYCHU 9 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

POWIATOWY URZĄD PRACY W WAŁBRZYCHU 2 000,00

Zakup usług remontowych 5 200,00

POWIATOWY URZĄD PRACY W WAŁBRZYCHU 5 200,00

Zakup usług pozostałych 352 555,00

POWIATOWY URZĄD PRACY W WAŁBRZYCHU 352 555,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

POWIATOWY URZĄD PRACY W WAŁBRZYCHU 500,00

Podróże służbowe krajowe 7 100,00

POWIATOWY URZĄD PRACY W WAŁBRZYCHU 7 100,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00

POWIATOWY URZĄD PRACY W WAŁBRZYCHU 4 000,00

6 600,00

0,00

6 600,00

1 000,00

1 000,00

100,00

29 830,00

29 830,00

14 377,00

602,00

3 386 875,00

955 532,00

465 188,00

465 188,00

23 581,00

23 581,00

10 103,00

10 103,00

39 953,00

39 953,00

14 377,00

5 000,00

5 000,00

3 000,00

3 000,00

5 953,00

5 953,00

500,00

500,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

-2 000,00

1 500,00

1 500,00

4 000,00

4 000,00

6 612 653,00

6 413 807,00

7 500,00

7 500,00

0,00

0,00

3 700,00

3 700,00

362 055,00

362 055,00

0,00

-2 000,00

-2 000,00

-1 500,00

-1 500,00

9 500,00

9 500,00

-500,00

-500,00

-500,00

-500,00

-3 000,00

-3 000,00

4300

4360

4410

4610

85203

4010

4210

852

853

85333

4220

4260

4270

4700

3020

4170

4270

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8324A22F-D9DF-4164-A4D7-657A7C233151. Podpisany Strona 3



Edukacyjna opieka wychowawcza 6 706 433,46

Pozostała działalność 106 371,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

25 337,00

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA

25 337,00

82 270 520,38

6 707 435,46

107 373,00

26 339,00

26 339,00

82 299 875,0929 354,71

1 002,00

1 002,00

1 002,00

1 002,00

854

Razem:

85495

4860

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8324A22F-D9DF-4164-A4D7-657A7C233151. Podpisany Strona 4



Lp. Dział Rozdział § WYSZCZEGÓLNIENIE
PLAN na 2023

rok
I 2 609 090,97 

754 2 505 790,00 

75495 2 505 790,00 
0970 Pozostałe dochody 0,00 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 505 790,00 

57 417,00 

75814 57 417,00 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

57 417,00 

853 37 727,50 

85395 37 727,50 

0970 Wpływy z różnych dochodów 37 727,50 

8 156,47 

85595 8 156,47 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 156,47 

II 2 609 090,97 

754 2 543 517,50 

75495 2 543 517,50 

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 543 517,50 

801 31 078,00 

80195 31 078,00 

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom

696,00 

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

           z dnia …...................
PLAN FINANSOWY RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY utworzonego

na podstawie art.14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfilktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2023 rok

DOCHODY 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność 

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność 

855 Rodzina

Pozostała działalność

WYDATKI

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 176/2023

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 26 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8324A22F-D9DF-4164-A4D7-657A7C233151. Podpisany Strona 1



4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

915,00 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 349,00 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

21 553,00 

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 963,00 

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

602,00 

854 26 339,00 

85495 26 339,00 

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

26 339,00

8 156,47 

85595 8 156,47 

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

3 241,29 

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów,leków,żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 915,18 

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

855 Rodzina

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8324A22F-D9DF-4164-A4D7-657A7C233151. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Do Uchwały Nr 176/2023 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 26 października 2023 r. w 

sprawie zmian w budżecie na 2023 rok. 

I. ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW 8.022,29 zł 
 
W dziale 752 – Obrona narodowa 8.022,29 zł 

  Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.384.2023.AB z dnia 12 października 2023 r. zmniejsza 
się dochody Powiatu. Przyznane środki dotyczyły 
przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej przez Powiatowe 
Komisje Lekarskie. 

8.022,29 zł 

 
II. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW 37.377,00 zł 

 
W dziale 758 – Różne rozliczenia 7.547,00 zł 

 
  Zwiększa się dochody Powiatu na podstawie pisma Ministra 

Finansów z dnia 13 października 2023 r. znak 
ST3.4752.12.2023.p w sprawie wsparcia jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w 
art. 50 ust.6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. Dane w SIO w okresie od 1 – 30 
września 2023 roku. 

7.547,00 zł 

 

W dziale 852 – Pomoc społeczna 29.830,00 zł 
 

  Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.393.2023.MJ z dnia 17 października 2023 r. zwiększa 
się dochody Powiatu, zgodnie z art. 20 ust. 1 pkt 2 i ust.2  
ustawy o pomocy społecznej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie bieżącej działalności Powiatowego 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Wałbrzychu (MF077). 
 

25.453,00 zł 

  Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.275.2023.MJ z dnia 17 października 2023 r. zwiększa 
się dochody Powiatu z przeznaczeniem na finansowanie 
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w 
związku z programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za 
życiem” (MF085). 

4.377,00 zł 

 
 

III. ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 9.744,29 zł 
 

W dziale 752 – Obrona narodowa 8.022,29 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8324A22F-D9DF-4164-A4D7-657A7C233151. Podpisany Strona 1



 
  Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Księgowego 

zmniejsza się plan finansowy Starostwa w związku z pismem 
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.384.2023.AB z dnia 
12 października 2023 r. Środki dotyczyły przeprowadzenia 
kwalifikacji wojskowej przez Powiatowe Komisje Lekarskie. 

8.022,29 zł 

 
W dziale 801 – Oświata i wychowanie   1.722,00 zł 
  

  
 

Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z jednoczesnym 
zwiększeniem planu finansowego Zespołu Szkół w Szczawnie - 
Zdroju z przeznaczeniem na przygotowanie kotła gazowego w 
budynku przy ulicy Bocznej do pracy w sezonie grzewczym. 

1.722,00.zł  

 
IV. ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 39.099,00 zł 
 
W dziale 801 – Oświata i wychowanie   8.267,00 zł 
 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu 
Szkół w Szczawnie - Zdroju zwiększa się plan finansowy 
jednostki w związku z pismem Ministra Finansów z dnia 13 
października 2023 r. znak ST3.4752.12.2023.p w sprawie 
wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust.6 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
Dane w SIO w okresie od 1 – 30 września 2023 roku. 
 

6.545,00 zł 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu 
Szkół w Szczawnie - Zdroju zwiększa się plan finansowy 
jednostki w celu zabezpieczenia środków na przygotowanie 
kotła gazowego w budynku przy ulicy Bocznej do pracy w 
sezonie grzewczym. 

1.722,00 zł 

 
W dziale 852 – Pomoc społeczna 29.830,00 zł 
 

  Zwiększa się plan finansowy Powiatowego Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Wałbrzychu w związku z pismem 
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.393.2023. MJ z dnia 
17 października 2023 r. z przeznaczeniem na realizację zadań 
bieżących (MF077). 

25.453,00 zł 

  Zwiększa się plan finansowy Powiatowego Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Wałbrzychu w związku z pismem 
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.275.2023. MJ z dnia 
17 października 2023 r. z przeznaczeniem na realizację 
Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” 
(MF085). 

4.377,00 zł 

 
W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 1.002,00 zł 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowej 1.002,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8324A22F-D9DF-4164-A4D7-657A7C233151. Podpisany Strona 2



Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej zwiększa się plan 
finansowy jednostki w związku z pismem Ministra Finansów z 
dnia 13 października 2023 r. znak ST3.4752.12.2023.p w 
sprawie wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust.6 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
Dane w SIO w okresie od 1 – 30 września 2023 roku. 

 
 
V. PRZENIESIENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH  

 
W dziale 801 – Oświata i wychowanie   11.900,00 zł 

 
  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu 

Szkół w Szczawnie - Zdroju dokonuje się przeniesień między 
paragrafami  w planie finansowym jednostki w celu 
zabezpieczenia środków na umowę-zlecenie, badania 
kontrolne i okresowe pracowników, wpłat na Pracownicze Plany 
Kapitałowe finansowane przez podmiot zatrudniający oraz opłat 
z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (budynek przy ulicy 
Bocznej 1). 

11.900,00 zł 

 
W dziale 853  – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9.500,00 zł 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym jednostki w celu 
zabezpieczenia środków na zakup usługi związanej z 
przeprowadzką wyposażenia archiwum łącznie ze 
składowanym w nim zasobem archiwalnym. 

9.500,00 zł 

 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawiaZałącznik Nr 1 i  Nr 2 do Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8324A22F-D9DF-4164-A4D7-657A7C233151. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 176/2023 ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




